令和4年度 鞘ケ谷記録会要項

- 1. **主 旨** 北九州市民の競技力向上と体力づくりを目的とし、中・高校・一般市民のそれぞれの体力に応じて、陸上競技に親しみ、陸上競技意欲の高揚と振興をはかる。
- 2. 主 催 (一財)福岡陸上競技協会
- 3. 主 管 (一財)北九州市陸上競技協会
- 4.後 援 北九州市・北九州市教育委員会・九州実業団陸上競技連盟
- 5. 会 場 北九州市立鞘ケ谷競技場(北九州市戸畑区西鞘ケ谷町20番 1 2093-881-2556)
- 6. 参加資格 高校・一般の部の出場者は、登録者に限る。
- 7. 期日、申込み〆切、競技種目

大会名	第1回	第2回	第3回	第4回	第5回	第6回	第7回
期日	5月7日	7月31日	8月27日	10月15日	11月6日	11月26日	3月26日
	(土)	(目)	(土)	(土)	(目)	(土)	(日)
競技開始 (予定)	9:00	9:00	14:00	9:00	9:00	9:00	9:00
申込 <i>×</i> 切 [Web E.]	4月28日(水)	7月18日(月)	8月16日(月)	10月3日(月)	10月24日(月)	11月14日(月)	3月13日(月)
中学男子	1500m	種目は、北九 州市陸上競技 協会のホーム ページに掲載 する。			種目は、 北九州市陸上 競技協会のホ ームページに 掲載する。	3000m	種目は、北九 州市陸上競技 協会のホーム ページに掲載 する。
中学女子	1500m					1500m	
一般高校男子	5000m,		5000m	5000m		5000m	
一般高校女子	3000m,		3000m, 5000m	3000m, 5000m		3000m	

- ※ 種目を変更・追加する場合は、北九州市陸上競技協会のホームページに掲載する。(http://frk.ipn.org/krk/)
- ※ **第2回・第5回・第7回については、**北九州市内に在住・在学・在勤とする。(変更の場合あり)
- ※ 第3回・第4回・第6回については、福岡県内の選手のみで実施します。(変更の場合あり)
- 8. 申込方法

WebEntry で行う。 (https://meet7.goldengames.jp/frk/web_entry/menu.cgi)

- 9. **申込み先** メールの送付先 **krk_hp yahoo. co. jp** (●を@に置き換えて送付して下さい。)
- ※ メール申込みが不可能な場合は下記へ郵送すること。(福岡陸協の申込み一覧表と個票) 〒804-0031 北九州市戸畑区東大谷1-20-25 山根常靖宛
- 10. **申込料** 中学 1種目 400 円 高校 1種目 600 円 一般 1種目 1000 円 申し込み後1週間以内に下記に振り込んで下さい。

振込先 福岡銀行 七条支店(416) 口座番号 1370068

口座名 一般財団法人 北九州市陸上競技協会 会長 清家渉

- ※ 振込名は、大会日 +学校名 + J (中学) H (高校) で、お願いします。一般はアルファベットなし。 例 507 ユガワ J 507 トバタH 507 ニホンセイテツ 507 ヤマダタロウ
- ※ 不参加の場合の返金はしない。
- 11. **問合せ先** 北九州市陸協事務局 井上宛 ℡ 080-3903-1416 , メール関係 (勝野宛 ℡ 090-9590-6731)
- 19 その他
- (1) 中学生のナンバーカードは、福岡陸協個人ナンバーとする。
- (2) 競技時間は、北九州市陸上競技協会のホームページに掲載する。
- (3) 北九州市内の参加チームは、審判員の協力をお願いします。スタッフ登録を行ってください。
- (4) 福岡陸上競技協会の新型コロナウイルス感染拡大予防ラインに沿って実施する。